Dictis Antiphonis prædictis, et aspersione, ut præmittitur, facta, Pontifex stans cum mitra in medio Ecclesiæ versus ad altare majus, inchoat, et schola prosequitur Antiphonam :

7 Toni.

Vi-dit Ja-cob sea-lam, sum-mi-tas e-jus cœlos  
tan-ge-bat, et de-scen-den-tes An-ge-los, et  
di - xit : Ve-re lo-cus i-ste sanctus est.

Dum cantatur Antiphona prædicta, Pontifex stans cum mitra in medio Ecclesiæ aspergit aquam per pavimentum, versus Orientem, Occidentem, Aquilonem, et Austrum.

Finita Antiphona, Pontifex, deposita mitra, stans ibidem in medio Ecclesiæ, conversus ad portam principalem, dicit competenti voce : Orémus.

Et ministri : Flectámus génu-a. R. Leváte.

**D**eus, qui loca nómini tuo dicánda sanctificas, effúnde super hanc oratiónis domum grátiam tuam; ut ab omnibus hic nomen tuum invocántibus, auxilium tuæ misericordiæ sentiátur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Tum ibidem stans, adhuc conversus ut prius, dicit : Orémus.

Et ministri : Flectámus génu-a. R. Leváte.

**D**eus sanctificationum, omnipotens dominátor, cujus pietas sine fine sentitur; Deus, qui cœlestia simul et terréna compléteris, servans misericordiam tuam pôpulo tuo ambulânti ante conspécum gloriæ tuæ : exaudi preces servorum tuorum; ut sint oculi tui aperti super domum istam die ac nocte : hanc quoque basilicam in honorem sanctæ et victoriosissimæ crucis, et memoriā sancti tui N. sacris mystériis institutam clementissimus dédi ✠ ca; miseratus illu ✠ stra, proprio splendore clari ✠ fica, omnémque hominem venientem adorare te in hoc loco placatus admítte, propitius respicere dignare, et propter nomen tuum magnum, et manum tuam fortem, et brachium tuum excélsum, in hoc tabernáculo tuo supplicantes libens prótege, dignanter exaudi, aterna defensióne conserva; ut semper felices, sempérque in tua religióne lætantes, constanter in sanctæ Trinitatis confessióne, fide Cathólica persevérent. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus sancti Deus,

Deinde stans adhuc conversus, ut prius, ibidem extensis manibus ante pectus, dicit Præfationem :

PER omni-a sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum. R. A-men.  
¶. Do-mi-nus vo-bis-cum. R. Et cum spi-ri-tu  
tu-o. ¶. Sur-sum cor-da. R. Ha-be-mus ad

Do-mi-num. **R.** Gra-ti-as a - ga-mus Do-mi-no  
 De-o nostro. **R.** Dignum et justum est. **Ve-**re  
 dignum et justum est, æquum et sa-lu-ta-re;  
 nos ti-bi sem-per, et u-bi-que gra-ti-as  
 a-ge-re, Do-mi-ne san-cte, Pa-ter o-mni-potens,  
 æ-ter-ne De-us, Ad-e-sto pre-ci-bus nostris,  
 ad-e-sto Sa-cramenti, ad-e-sto e-ti-am pi-is  
 fa-mu-lo-rum tu - o-rum la-bo-ri-bus, no-bisque